До її складу входили й більшовики Бахмача. На
початку квітня створена більшовицька організація й на Бахмацькому вузлі [2].

Та все ж, є незаперечні дані, що більшовики не користувалися підтримкою більшості
населення нашого краю. Про це, приміром, свідчить протокол зборів Конотопської Міської
Думи від 2 (15) листопада 1917 року, в яких брали участь і гласні (депутати) від Бахмацької
волості. Ці збори розглядали питання щодо ставлення до більшовицького перевороту, що
стався в Петрограді. У протоколі зазначено, що Міська Дума визнає владу Центральної Ради
в Україні й не приймає більшовицьких резолюцій.